

ALL SEASONS PRODUCTS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Ejnar Debel

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALL SEASONS PRODUCTS ApS Bjeragervej 5 8300 Odder
	CVR-nr: 28279973 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Østjysk Bank A/S 9550 Mariager
Revisor	CHRISTENSEN OG KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr: 28320124 P-enhed: 1001208149

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver handels- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 13.990 anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Aktivitetsniveauet i 2012 været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens økonomiske stilling.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Omsætning samt årets resultat forventes i 2013 stabilt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		128.119	178.801
Personaleomkostninger	1	-85.871	-88.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.794	-11.466
Resultat af ordinær primær drift		22.454	78.904
Andre finansielle indtægter		9.757	8.061
Øvrige finansielle omkostninger		-6.946	-4.077
Ordinært resultat før skat		25.265	82.888
Ekstraordinært resultat før skat		25.265	82.888
Skat af årets resultat	2	-11.275	-23.042
Årets resultat		13.990	59.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		13.990	59.846
I alt		13.990	59.846

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.245	37.397
Materielle anlægsaktiver i alt	3	59.245	37.397
Anlægsaktiver i alt		59.245	37.397
Fremstillede varer og handelsvarer		105.097	144.417
Varebeholdninger i alt		105.097	144.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.440.664	89.233
Tilgodehavende skat		196.530	207.805
Andre tilgodehavender		65.237	85.007
Tilgodehavender i alt		1.702.431	382.045
Likvide beholdninger		379.341	408.823
Omsætningsaktiver i alt		2.186.869	935.285
AKTIVER I ALT		2.246.114	972.682

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		757.421	743.431
Egenkapital i alt	4	957.421	943.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271.004	13.156
Anden gæld		17.689	16.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.288.693	29.251
Gældsforpligtelser i alt		1.288.693	29.251
PASSIVER I ALT		2.246.114	972.682

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	12000	12000
Pensionsbidrag	73222	69436
Andre omkostninger til social sikring	649	6995
	<u>85871</u>	<u>88431</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11275	23042
	<u>11275</u>	<u>23042</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57329
Tilgang	41642
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>98971</u>
Af- og nedskrivning primo	-19932
Årets afskrivning	-19794
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-39726</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59245</u>

4. Egenkapital i alt

Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
<hr/>			

Saldo primo	200000	743431	0	943431
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	13990	0	13990
Egenkapital ultimo	200000	757421	0	957421

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke fra selskabets side stillet sikkerheder eller pantsat aktiver til sikring af gældsforpligtelser.